Termine SoSe 2024

der Fakultat fur Philosophie und Erziehungswissenschaft der Ruhr-Universitat Bochum

Stand: Marz 2024

Fakultat fiir Philosophie und Erziehungswissenschaft

Termine und Fristen SoSe 2024

Semester: 01. April 2024 bis 30.09.2023
Vorlesungszeit: 8. April 2024 bis 19. Juli 2024

Datum
10.04.
24.04.
08.05.

15.05.

15.05.

12.06

12.06.

19.06.

26.06.

03.07.

Zeit
10:15-12:00
10:15-12:00
9:15

9:30

9:30
9:45-12:15
ab 18:15
10:15-12:00
ab 18:15
9:15

9:30

9:30
9:45—-12:15
ab 18:15
10:15-12:00

Titel
Promotionsausschuss
Dekanatsbesprechung
Vorstand IfE

Vorstand Phil |
Vorstand Phil Il
Fakultatsrat
Fakultatskolloquium
Dekanatsbesprechung

Fakultatskolloquium - Terminanderung
Vorstand IfE

Vorstand Phil |

Vorstand Phil Il

Fakultatsrat

Sommerfest

Promotionsausschuss

Fristen Einreichung Unterlagen Promotionsausschuss

e 27.03.2024
e 19.06.2024

Anmerkungen
e zusatzliche Termine der anderen Fakultdtsgremien sowie ggfs. erforderliche
Sondersitzungen werden rechtzeitig bekannt gegeben.



https://www.pe.ruhr-uni-bochum.de/
https://www.pe.ruhr-uni-bochum.de/fakultaet/organisation/gremien/index.html.de

